平成 20 年 3 月 31 日

各 位

会社名 株式会社ディーワンダーランド

代表者名 代表取締役社長 久野 哲彦

ＪＡＳＤＡＱ・コード 9611

問い合わせ先

役職・氏名 取締役管理部長 脇村 正紀

電話 03-5421-6111

事業部の新設と人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、事業部の新設と人事異動を決議しましたので、下記の通りご報告

申し上げます。

記

１．事業部の新設

（１）ウェブ事業部を新設する。

これにより、従来から検討していたインターネットによる中古ブランド品の買取・販売事業を開始し

新規事業を推進して参る予定です。詳細につきましては決定しだいお知らせいたします。

（２）グループ管理部を新設する。

これにより、内部統制の強化を図り、子会社管理を強化して参ります。

２．人事異動

平成 20年４月１日付

氏 名 新役職名 現役職名

山寺 正孝

ウェブ事業部長兼

ＩＴソリューション事業部

営業マネージャー

ＩＴソリューション事業部

営業マネージャー

堀内 治芳 グループ管理部長 管理部副部長

以 上